
 
 

 

      TP.11.2023.UM.MOSiR                                             Mikołów dnia 01 września 2023 r. 

     Nr postępowania: ID 800322 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: Budowa mieszkalnego 

budynku wielorodzinnego, przebudowa budynku  gospodarczego oraz wyburzenie 

istniejącego budynku mieszkalnego i gospodarczego na działce 898/84 w Mikołowie 

przy ul. Młyńskiej 122 

  

           Działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że wybrano 

ofertę  nr 7 Wykonawcy:  

DOMB S.A. 
41-500 Chorzów,  

ul. Wolności 41 III/2 
 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA  

WYKONAWCY 

CENA-

pkt 
GWARANCJA 

- pkt 
JAKOŚĆ 

 - pkt 
RAZEM - 

pkt 

1. TOPATOTERA  
Sp. z o.o. 

ul. Floriana,   
44-190 Knurów 
NIP 9691644577  

45,80 pkt 
20 pkt 20 pkt 85,80 pkt 

2.  Hydratec  
Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola  
Radziwonika 12  
15-166 Białystok 
NIP 9662135620 

34,10 pkt 20 pkt 
20 pkt 74,10 pkt 

3. AMB Budownictwo 
Krzysztof Prokop 
29-105 Krasocin,  

Kozia Wieś 11 
NIP 6090037055 

46,18 pkt 20 pkt 
20 pkt 86,18 pkt 

4.  ZPHU Mar-Bud  
Sp. z o.o. 

42-202 Częstochowa  
ul. Bór 143 

NIP 5732908718 

53,84 pkt 20 pkt 
20 pkt 93,84 pkt 

5.  Przedsiębiorstwo  
Wielobranżowe  

"MONTERIN" Włady-
sław Korlacki 

40-087 Katowice,  
ul. Sokolska 78-80/3 

57,83 pkt 20 pkt 
20 pkt 97,83 pkt 



 
 

 

NIP 6281348300 

6.  Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno  
– Usługowo –  

Handlowe „SKID”  
Sp. z o. o. 

43-250 Pawłowice, ul. 
Polna 16  

NIP 6330003453 

40,07 pkt 20 pkt 
20 pkt 80,07 pkt 

7. DOMB  
SPÓŁKA AKCYJNA 

41-500 Chorzów,  
ul. Wolności 41 III/2 

NIP 6272732016 

60,00 pkt 20 pkt 
20 pkt 100 pkt 

8. OLAX Sp. z o.o. 
43-190 Mikołów,  

ul. Wyzwolenia 27 
NIP 6462930914 

44,95 pkt 20 pkt 
20 pkt 84,95 pkt 

9. Firma FARO  
Franciszek Oczadło 

43-180 Orzesze,  
ul. Pisarka 30  

NIP 6351322927 

48,43 pkt 20 pkt 
18 pkt 86,43 pkt 

 

 


		2023-09-01T13:04:59+0200
	Daniel Krzysztof Mlicki


		2023-09-01T13:25:23+0200
	Mateusz Witold Handel




